



CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº20220308001 (PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS MECÂNICOS)

1 mensagem

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

9 de março de 2022 11:52

Para: hidraulicaxingu@gmail.com

Com necessidade de instruir um procedimento licitatório para a Câmara Municipal de Vitória do Xingu, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo, nos encaminha assinada, carimbada e com data de validade.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Vitória do Xingú - PA



pa02e_Vitoria_do_Xingu_20220308001_040285_R_RAMOS_MOREIRA_LTDA.xls

19K



CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº20220308001 (PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS MECÂNICOS)

1 mensagem

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

9 de março de 2022 11:56

Para: pandaautocenter2012@hotmail.com

Com necessidade de instruir um procedimento licitatório para a Câmara Municipal de Vitória do Xingu, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo, nos encaminha assinada, carimbada e com data de validade.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Vitória do Xingú - PA



pa02e_Vitoria_do_Xingu_20220308001_030251_PANDA_CENTRO_AUTOMOTIVO_E_COMERCIO_DE_PECAS_E_SERVICOS_LTDA.xls

19K



CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº20220308001 (PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS MECÂNICOS)

1 mensagem

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

9 de março de 2022 11:54

Para: speedcarautocenter2020@hotmail.com

Com necessidade de instruir um procedimento licitatório para a Câmara Municipal de Vitória do Xingu, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo, nos encaminha assinada, carimbada e com data de validade.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Vitória do Xingú - PA

**pa02e_Vitoria_do_Xingu_20220308001_030197_SPEED_CAR_AUTO_CENTER_COMERCIO_DE_PECAS_E_SERVICOS_EIRELI.xls**

19K



CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

planilha de cotação hx

1 mensagem

hidraulica xingu <hidraulicaxingu@gmail.com>
Para: cpl.camaravx@gmail.com

17 de março de 2022 10:05

segue em anexo conforme solicitado.

Randson R Moreira
93 99158-6020



hidraulica xingu.pdf
1786K



**HIDRÁULICA
XINGU**
PEÇAS E SERVIÇOS

R Ramos Moreira

CNPJ : 34.044.540/0001-99

Insc. Estadual: 15.650.619-0

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220308001

Câmara Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: SARA TAIANE FORTUNATO DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: R. RAMOS MOREIRA LTDA

ENDEREÇO : AV PERIMETRAL, nº4000

BAIRRO : SUDAM II CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 34.044.540/0001-99

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 08 de Março de 2022

SARA
Responsável

TAIANE

FORTUNATO

DA

SILVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
31034	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI	COFAP	4,000	UNIDADE	520,000	2080,00
31048	CABEÇOTE COMPLETO FIAT MOBI	TAKAO	2,000	UNIDADE	3250,000	6500,00
30897	CILINDRO DE RODA TRAS. FIAT MOBI	KATHO	4,000	PEÇA	165,000	660,00
30900	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT MOBI	DAYCO	2,000	PEÇA	135,000	270,00
30879	COXIM DO MOTOR FIAT MOBI	SAMPEL	2,000	PEÇA	375,000	750,00
30889	FILTRO CABINE FIAT MOBI	VOX	4,000	PEÇA	48,000	192,00
30880	FILTRO DE AR FIAT MOBI	VOX	2,000	PEÇA	75,000	150,00
30887	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	VOX	2,000	PEÇA	42,000	84,00
30878	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT MOBI	VOX	4,000	PEÇA	44,000	176,00
30883	JUNTA HOMOCINETICA FIAT MOBI	VTO	2,000	PEÇA	532,000	1064,00
30884	KIT AMORTECEDOR DIANT. C/ COXIM FIAT MOBI	SAMPEL	4,000	PEÇA	452,000	1808,00
30898	KIT CORREIA DENTADA FIAT MOBI	DAYCO	2,000	PEÇA	390,000	780,00
30886	PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI	LONAFLEX	6,000	PEÇA	180,000	1080,00
30877	PIVO SUSPENSÃO FIAT MOBI	TRW	4,000	PEÇA	165,000	660,00
30899	POLIA DO ALTERNADOR	VTO	2,000	PEÇA	170,000	340,00
31049	SONDA LAMBDA POS FIAT UNO EVO E MOBI	NTK	2,000	UNIDADE	482,000	964,00
30888	TERMINAL AXIAL FIAT MOBI	SAMPEL	4,000	PEÇA	172,000	688,00
30881	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT MOBI	SAMPEL	4,000	PEÇA	180,000	720,00
31050	VELA DE IGNIÇÃO MOBI	NGK	8,000	UNIDADE	43,000	344,00

e-mail: hidraulicaxingu@gmail.com

(93) 3515-8802_{oi} / 99158-6061_{oi} / 99158-6020_{vivo}

Av. Alacid Nunes - 3995 - Jardim Oriente - Altamira - Pará



**HIDRÁULICA
XINGU**
PEÇAS E SERVIÇOS

R Ramos Moreira

CNPJ : 34.044.540/0001-99

Insc. Estadual: 15.650.619-0

31051	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	BOSCH	2,000	KIT	462,000	924,00
31033	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	COFAP	2,000	UNIDADE	510,000	1020,00
31052	BIELETA ESTABILIZADOR FIAT MOBI	SAMPEL	2,000	PEÇA	132,000	264,00
31038	BALANÇA SUP. DIANTEIRA FIAT MOBI	MARCAPE	2,000	UNIDADE	431,000	862,00
31053	CABO DE FREIO DE MÃO FIAT MOBI	CABOVEL	2,000	UNIDADE	242,000	484,00
31047	BICO INJETOR FIAT MOBI	BOSCH	4,000	UNIDADE	295,000	1180,00
31054	CARTER DO MOTOR FIAT MOBI	MARCAPE	2,000	PEÇA	335,000	670,00
31043	CORPO BORBOLETA FIAT MOBI	MARCAPE	2,000	UNIDADE	830,000	1660,00
31045	HIDROVACUO DE FREIO FIAT MOBI	TRW	1,000	UNIDADE	470,000	470,00
31037	KIT DE EMBREAGEM FIAT MOBI	LUK	2,000	UNIDADE	542,000	1084,00
31041	ELETRO VENTILADOR FIAT MOBI	BAUEM	2,000	UNIDADE	582,000	1164,00
31055	DISCO FREIO TRAS FIAT MOBI	TRW	4,000	UNIDADE	218,000	872,00
31046	MOTOR DE PARTIDA FIAT MOBI	BOSCH	1,000	UNIDADE	1075,000	1075,00
31056	PARABRISA FIAT MOBI	SEKURIT	2,000	UNIDADE	845,000	1690,00
31057	RADIADOR FIAT MOBI	VALEO	1,000	UNIDADE	672,000	672,00
31042	ROLAMENTO RODA DIANT. FIAT MOBI	VETOR	4,000	UNIDADE	210,000	840,00
31035	TAMBOR FREIO FIAT MOBI	TRW	2,000	UNIDADE	192,000	384,00
31058	COIFA HOMOCINETICA L/RODA FIAT MOBI	SAMPEL	4,000	UNIDADE	62,000	248,00
31059	CUBO RODA TRAS FIAT MOBI	VETOR	2,000	PEÇA	452,000	904,00
31060	CABO VELA FIAT MOBI	NGK	2,000	UNIDADE	315,000	630,00
31061	BOBINA IGNIÇÃO FIAT MOBI	BOSCH	1,000	UNIDADE	465,000	465,00
31044	ALTERNADOR FIAT MOBI	BOSCH	1,000	UNIDADE	1522,000	1522,00
31062	CAIXA DIREÇÃO FIAT MOBI	VIEMAR	1,000	UNIDADE	2050,000	2050,00
31063	PNEU 175/70 R14 82T	SUNNY	8,000	UNIDADE	538,000	4304,00
31064	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRONICA	MAO OBRA	10,000	SERVIÇO	175,000	1750,00
31065	SERVIÇO DE ALTERNADOR	MAO OBRA	8,000	SERVIÇO	165,000	1320,00
31066	SERVIÇO DE FREIO	MAO OBRA	10,000	SERVIÇO	130,000	1300,00
31067	SERVIÇO DE KIT EMBREAGEM	MAO OBRA	10,000	SERVIÇO	370,000	3700,00
31068	SERVIÇO MOTOR PARTIDA	MAO OBRA	8,000	SERVIÇO	230,000	1840,00
31069	SERVIÇO DE SUSPENSÃO	MAO OBRA	10,000	SERVIÇO	210,000	2100,00
31070	SERVIÇO DE SISTEMA ELÉTRICO	MAO OBRA	6,000	SERVIÇO	160,000	960,00
31071	SERVIÇO DE LANTENAGEM E PINTURA	MAO OBRA	4,000	SERVIÇO	280,000	1120,00
31072	SERVIÇO DE RETIFICA CABECOTE	MAO OBRA	8,000	SERVIÇO	330,000	2640,00
31073	SERVIÇO MONTAR E DESMONTAR A BOMBA DE COMBUSTIVEL	MAO OBRA	9,000	SERVIÇO	180,000	1620,00
31074	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	MAO OBRA	12,000	SERVIÇO	28,000	336,00
31075	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	MAO OBRA	14,000	SERVIÇO	100,000	1400,00

Total : 64834,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	12 HORAS
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	SESSENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS

R. RAMOS
MOREIRA

LTDA:34044540
000199

Assinado de forma
digital por R. RAMOS
MOREIRA
LTDA:34044540000199
Dados: 2022.03.14
11:32:41 -03'00'

Data : 14/03/2022

e-mail: hidraulicaxingu@gmail.com

(93) 3515-8802_{oi} / 99158-6061_{oi} / 99158-6020_{vivo}

Av. Alacid Nunes - 3995 - Jardim Oriente - Altamira - Pará



CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

PLANILHA PREÇOS PANDA ASSINADO

1 mensagem

panda auto <pandaautocenter2012@hotmail.com>

15 de março de 2022 11:11

Para: "CPL.CAMARAVX@GMAIL.COM" <CPL.CAMARAVX@gmail.com>



PANDA A CENTER ASSINADO PDF.pdf

253K



PANDA

AUTO CENTER

**Panda Centro Automotivo
e Comércio de Peças e
Serviços Ltda.**

CNPJ: 11.907.315/0001-33

Inscr. Est.: 15.302.107.1

Av. Tancredo Neves, 2469 - Fones: (93) 3515-4015 / 2495 - Centro - Altamira - Pará

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220308001

Câmara Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: SARA TAIANE FORTUNATO DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: PANDA CENTRO AUTOMOTIVO E COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

ENDEREÇO : AV TANCREDO NEVES, nº2469

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 11.907.315/0001-33

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 08 de Março de 2022

SARA TAIANE FORTUNATO DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
31034	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI	CORVEN	4,000	UNIDADE	498,000	1992,00
31048	CABEÇOTE COMPLETO FIAT MOBI	FRONTIER	2,000	UNIDADE	3200,000	6400,00
30897	CILINDRO DE RODA TRAS. FIAT MOBI	TRW	4,000	PEÇA	142,000	568,00
30900	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT MOBI	CONTINENTAL	2,000	PEÇA	120,000	240,00
30879	COXIM DO MOTOR FIAT MOBI	JAHU	2,000	PEÇA	360,000	720,00
30889	FILTRO CABINE FIAT MOBI	TECFIL	4,000	PEÇA	40,000	160,00
30880	FILTRO DE AR FIAT MOBI	TECFIL	2,000	PEÇA	70,000	140,00
30887	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	TECFIL	2,000	PEÇA	39,000	78,00
30878	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT MOBI	TECFIL	4,000	PEÇA	42,000	168,00
30883	JUNTA HOMOCINETICA FIAT MOBI	VETOR	2,000	PEÇA	520,000	1040,00
30884	KIT AMORTECEDOR DIANT. C/ COXIM FIAT MOBI	JAHU	4,000	PEÇA	440,000	1760,00
30898	KIT CORREIA DENTADA FIAT MOBI	CONTINENTAL	2,000	PEÇA	385,000	770,00
30886	PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI	SYL	6,000	PEÇA	175,000	1050,00
30877	PIVO SUSPENSÃO FIAT MOBI	MOBESANI	4,000	PEÇA	160,000	640,00
30899	POLIA DO ALTERNADOR	NYTRON	2,000	PEÇA	165,000	330,00
31049	SONDA LAMBDA POS FIAT UNO EVO E	BOSCH	2,000	UNIDADE	475,000	950,00



PANDA

AUTO CENTER

**Panda Centro Automotivo
e Comércio de Peças e
Serviços Ltda.**

CNPJ: 11.907.315/0001-33

Inscr. Est.: 15.302.107.1

Av. Tancredo Neves, 2469 - Fones: (93) 3515-4015 / 2495 - Centro - Altamira - Pará

	MOBI					
30888	TERMINAL AXIAL FIAT MOBI	MOBESANI	4,000	PEÇA	168,000	672,00
30881	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT MOBI	MOBESANI	4,000	PEÇA	174,000	696,00
31050	VELA DE IGNIÇÃO MOBI	BOSCH	8,000	UNIDADE	42,000	336,00
31051	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	MAGNETT	2,000	KIT	455,000	910,00
31033	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	CORVEN	2,000	UNIDADE	492,000	984,00
31052	BIELETA ESTABILIZADOR FIAT MOBI	SAMPEL	2,000	PEÇA	120,000	240,00
31038	BALANÇA SUP. DIANTEIRA FIAT MOBI	GRAZI METAL	2,000	UNIDADE	425,000	850,00
31053	CABO DE FREIO DE MÃO FIAT MOBI	EFRARI	2,000	UNIDADE	238,000	476,00
31047	BICO INJETOR FIAT MOBI	BOSCH	4,000	UNIDADE	285,000	1140,00
31054	CARTER DO MOTOR FIAT MOBI	JAHU	2,000	PEÇA	320,000	640,00
31043	CORPO BORBOLETA FIAT MOBI	VALEO	2,000	UNIDADE	822,000	1644,00
31045	HIDROVACUO DE FREIO FIAT MOBI	MARCAPE	1,000	UNIDADE	465,000	465,00
31037	KIT DE EMBREAGEM FIAT MOBI	VALEO	2,000	UNIDADE	520,000	1040,00
31041	ELETRO VENTILADOR FIAT MOBI	BOSCH	2,000	UNIDADE	575,000	1150,00
31055	DISCO FREIO TRAS FIAT MOBI	HIPER FREIOS	4,000	UNIDADE	210,000	840,00
31046	MOTOR DE PARTIDA FIAT MOBI	VALEO	1,000	UNIDADE	1050,000	1050,00
31056	PARABRISA FIAT MOBI	FANAVID	2,000	UNIDADE	835,000	1670,00
31057	RADIADOR FIAT MOBI	VISCONDE	1,000	UNIDADE	645,000	645,00
31042	ROLAMENTO RODA DIANT. FIAT MOBI	VTO	4,000	UNIDADE	198,000	792,00
31035	TAMBOR FREIO FIAT MOBI	HIPER FREIOS	2,000	UNIDADE	185,000	370,00
31058	COIFA HOMOCINETICA L/RODA FIAT MOBI	VP8	4,000	UNIDADE	58,000	232,00
31059	CUBO RODA TRAS FIAT MOBI	VTO	2,000	PEÇA	440,000	880,00
31060	CABO VELA FIAT MOBI	BOSCH	2,000	UNIDADE	295,000	590,00
31061	BOBINA IGNIÇÃO FIAT MOBI	MAGNETT	1,000	UNIDADE	458,000	458,00
31044	ALTERNADOR FIAT MOBI	VALEO	1,000	UNIDADE	1457,000	1457,00
31062	CAIXA DIREÇÃO FIAT MOBI	TRW	1,000	UNIDADE	1987,000	1987,00
31063	PNEU 175/70 R14 82T	CONTINENTAL	8,000	UNIDADE	525,000	4200,00
31064	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRONICA	PANDA	10,000	SERVIÇO	170,000	1700,00
31065	SERVIÇO DE ALTERNADOR	PANDA	8,000	SERVIÇO	160,000	1280,00
31066	SERVIÇO DE FREIO	PANDA	10,000	SERVIÇO	120,000	1200,00
31067	SERVIÇO DE KIT EMBREAGEM	PANDA	10,000	SERVIÇO	360,000	3600,00
31068	SERVIÇO MOTOR PARTIDA	PANDA	8,000	SERVIÇO	220,000	1760,00
31069	SERVIÇO DE SUSPENSÃO	PANDA	10,000	SERVIÇO	200,000	2000,00
31070	SERVIÇO DE SISTEMA ELÉTRICO	PANDA	6,000	SERVIÇO	150,000	900,00
31071	SERVIÇO DE LANTENAGEM E PINTURA	PANDA	4,000	SERVIÇO	270,000	1080,00
31072	SERVIÇO DE RETIFICA CABEÇOTE	PANDA	8,000	SERVIÇO	320,000	2560,00
31073	SERVIÇO MONTAR E DESMONTAR A BOMBA DE COMBUSTIVEL	PANDA	9,000	SERVIÇO	170,000	1530,00
31074	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	PANDA	12,000	SERVIÇO	25,000	300,00
31075	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	PANDA	14,000	SERVIÇO	90,000	1260,00
Total :					62590,00	

Condições de pagamento :	30 DIAS		
Prazo de entrega :	24 HORAS		
Validade da proposta :	30	dias.	
Valor por extenso :	SESSENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS		



PANDA

AUTO CENTER

**Panda Centro Automotivo
e Comércio de Peças e
Serviços Ltda.**

CNPJ: 11.907.315/0001-33

Inscr. Est.: 15.302.107.1

Av. Tancredo Neves, 2469 - Fones: (93) 3515-4015 / 2495 - Centro - Altamira - Pará

Data : 11/03/2022

PANDA CENTRO
AUTOMOTIVO E
COMERCIO DE PECAS E
SER:11907315000133

Assinado de forma digital por
PANDA CENTRO AUTOMOTIVO
E COMERCIO DE PECAS E
SER:11907315000133
Dados: 2022.03.11 10:18:15
-03'00'

PANDA CENTRO AUTOMOTIVO E COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA



PANDA

AUTO CENTER

*Panda Centro Automotivo
e Comércio de Peças e
Serviços Ltda.*

CNPJ: 11.907.315/0001-33

Inscr. Est.: 15.302.107.1

Av. Tancredo Neves, 2469 - Fones: (93) 3515-4015 / 2495 - Centro - Altamira - Pará



PANDA

AUTO CENTER

*Panda Centro Automotivo
e Comércio de Peças e
Serviços Ltda.*

CNPJ: 11.907.315/0001-33

Inscr. Est.: 15.302.107.1

Av. Tancredo Neves, 2469 - Fones: (93) 3515-4015 / 2495 - Centro - Altamira - Pará



PANDA

AUTO CENTER

*Panda Centro Automotivo
e Comércio de Peças e
Serviços Ltda.*

CNPJ: 11.907.315/0001-33

Inscr. Est.: 15.302.107.1

Av. Tancredo Neves, 2469 - Fones: (93) 3515-4015 / 2495 - Centro - Altamira - Pará



PANDA

AUTO CENTER

*Panda Centro Automotivo
e Comércio de Peças e
Serviços Ltda.*

CNPJ: 11.907.315/0001-33

Inscr. Est.: 15.302.107.1

Av. Tancredo Neves, 2469 - Fones: (93) 3515-4015 / 2495 - Centro - Altamira - Pará



PANDA

AUTO CENTER

*Panda Centro Automotivo
e Comércio de Peças e
Serviços Ltda.*

CNPJ: 11.907.315/0001-33

Inscr. Est.: 15.302.107.1

Av. Tancredo Neves, 2469 - Fones: (93) 3515-4015 / 2495 - Centro - Altamira - Pará



CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

PLANILHA DE PREÇOS ASSINADA SPEED

1 mensagem

JUNIOR RODRIGUES <SPEEDCARAUTOCENTER2020@hotmail.com>
Para: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

15 de março de 2022 11:07



SPEED ASSINADO PDF.pdf
232K



SPEED CAR AUTO CENTER
speedcarautocenter2020@hotmail.com
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI
AV. JOÃO RODRIGUES, 545 ESPLANADA DO XINGU - ALTAMIRA / PARA - CEP-68372-833
CNPJ: 38.137.403/0001-50- INSC EST -15.711.270-5 INSC MUN- 1.5600.390.520
CEL- 93'99148-9572

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220308001

Câmara Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: SARA TAIANE FORTUNATO DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI

ENDEREÇO : AV JOAO RODRIGUES, Nº545

BAIRRO : ESPLA.DO XINGU CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 38.137.403/0001-50

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 08 de Março de 2022

SARA TAIANE FORTUNATO DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
31034	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI	MONROE	4,000	UNIDADE	475,000	1900,00
31048	CABEÇOTE COMPLETO FIAT MOBI	MAHLE	2,000	UNIDADE	2965,000	5930,00
30897	CILINDRO DE RODA TRAS. FIAT MOBI	KATHO	4,000	PEÇA	138,000	552,00
30900	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT MOBI	GATES	2,000	PEÇA	96,000	192,00
30879	COXIM DO MOTOR FIAT MOBI	AXIOS	2,000	PEÇA	345,000	690,00
30889	FILTRO CABINE FIAT MOBI	WEGA	4,000	PEÇA	38,000	152,00
30880	FILTRO DE AR FIAT MOBI	WEGA	2,000	PEÇA	68,000	136,00
30887	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	WEGA	2,000	PEÇA	36,000	72,00
30878	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT MOBI	WEGA	4,000	PEÇA	38,000	152,00
30883	JUNTA HOMOCINETICA FIAT MOBI	SPICER	2,000	PEÇA	485,000	970,00
30884	KIT AMORTECEDOR DIANT. C/ COXIM FIAT MOBI	AXIOS	4,000	PEÇA	425,000	1700,00
30898	KIT CORREIA DENTADA FIAT MOBI	GATES	2,000	PEÇA	368,000	736,00
30886	PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI	FRASLE	6,000	PEÇA	168,000	1008,00
30877	PIVO SUSPENSÃO FIAT MOBI	VIEMAR	4,000	PEÇA	145,000	580,00
30899	POLIA DO ALTERNADOR	VTO	2,000	PEÇA	120,000	240,00
31049	SONDA LAMBDA POS FIAT UNO EVO E MOBI	NTK	2,000	UNIDADE	435,000	870,00
30888	TERMINAL AXIAL FIAT MOBI	VIEMAR	4,000	PEÇA	148,000	592,00
30881	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT MOBI	VIEMAR	4,000	PEÇA	165,000	660,00
31050	VELA DE IGNIÇÃO MOBI	NGK	8,000	UNIDADE	38,000	304,00
31051	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	BOSCH	2,000	KIT	420,000	840,00



SPEED CAR AUTO CENTER
 speedcarautocenter2020@hotmail.com
 SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS EIRELI
 AV. JOÃO RODRIGUES, 545 ESPLANADA DO XINGU - ALTAMIRA / PARA - CEP-68372-833
 CNPJ: 38.137.403/0001-50- INSC EST -15.711.270-5 INSC MUN- 1.5600.390.520
 CEL- 93'99148-9572

31033	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	MONROE	2,000	UNIDADE	485,000	970,00
31052	BIELETA ESTABILIZADOR FIAT MOBI	JAHU	2,000	PEÇA	98,000	196,00
31038	BALANÇA SUP. DIANTEIRA FIAT MOBI	JAHU	2,000	UNIDADE	385,000	770,00
31053	CABO DE FREIO DE MÃO FIAT MOBI	FANIA	2,000	UNIDADE	215,000	430,00
31047	BICO INJETOR FIAT MOBI	MAGNETT	4,000	UNIDADE	240,000	960,00
31054	CARTER DO MOTOR FIAT MOBI	MARCAPE	2,000	PEÇA	280,000	560,00
31043	CORPO BORBOLETA FIAT MOBI	MAGNETT	2,000	UNIDADE	725,000	1450,00
31045	HIDROVACUO DE FREIO FIAT MOBI	VARGA	1,000	UNIDADE	425,000	425,00
31037	KIT DE EMBREAGEM FIAT MOBI	SACHS	2,000	UNIDADE	475,000	950,00
31041	ELETRO VENTILADOR FIAT MOBI	VALEO	2,000	UNIDADE	560,000	1120,00
31055	DISCO FREIO TRAS FIAT MOBI	FREMAX	4,000	UNIDADE	195,000	780,00
31046	MOTOR DE PARTIDA FIAT MOBI	BOSCH	1,000	UNIDADE	987,000	987,00
31056	PARABRISA FIAT MOBI	PILKINGTON	2,000	UNIDADE	820,000	1640,00
31057	RADIADOR FIAT MOBI	VALEO	1,000	UNIDADE	620,000	620,00
31042	ROLAMENTO RODA DIANT. FIAT MOBI	IMA	4,000	UNIDADE	185,000	740,00
31035	TAMBOR FREIO FIAT MOBI	FREMAX	2,000	UNIDADE	168,000	336,00
31058	COIFA HOMOCINETICA L/RODA FIAT MOBI	JAHU	4,000	UNIDADE	52,000	208,00
31059	CUBO RODA TRAS FIAT MOBI	IMA	2,000	PEÇA	435,000	870,00
31060	CABO VELA FIAT MOBI	NGK	2,000	UNIDADE	284,000	568,00
31061	BOBINA IGNIÇÃO FIAT MOBI	BOSCH	1,000	UNIDADE	438,000	438,00
31044	ALTERNADOR FIAT MOBI	BOSCH	1,000	UNIDADE	1425,000	1425,00
31062	CAIXA DIREÇÃO FIAT MOBI	NAKATA	1,000	UNIDADE	1945,000	1945,00
31063	PNEU 175/70 R14 82T	FARROAD	8,000	UNIDADE	495,000	3960,00
31064	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRONICA	SERVIÇO	10,000	SERVIÇO	160,000	1600,00
31065	SERVIÇO DE ALTERNADOR	SERVIÇO	8,000	SERVIÇO	150,000	1200,00
31066	SERVIÇO DE FREIO	SERVIÇO	10,000	SERVIÇO	100,000	1000,00
31067	SERVIÇO DE KIT EMBREAGEM	SERVIÇO	10,000	SERVIÇO	350,000	3500,00
31068	SERVIÇO MOTOR PARTIDA	SERVIÇO	8,000	SERVIÇO	200,000	1600,00
31069	SERVIÇO DE SUSPENSÃO	SERVIÇO	10,000	SERVIÇO	180,000	1800,00
31070	SERVIÇO DE SISTEMA ELÉTRICO	SERVIÇO	6,000	SERVIÇO	145,000	870,00
31071	SERVIÇO DE LANTENAGEM E PINTURA	SERVIÇO	4,000	SERVIÇO	260,000	1040,00
31072	SERVIÇO DE RETIFICA CABEÇOTE	SERVIÇO	8,000	SERVIÇO	300,000	2400,00
31073	SERVIÇO MONTAR E DESMONTAR A BOMBA DE COMBUSTIVEL	SERVIÇO	9,000	SERVIÇO	160,000	1440,00
31074	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	SERVIÇO	12,000	SERVIÇO	20,000	240,00
31075	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	SERVIÇO	14,000	SERVIÇO	80,000	1120,00
Total :					58434,00	

Condições de pagamento :	DE 30 A 45 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	45 dias.
Valor por extenso :	CINQUENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS

Data : 10/03/2022

SPEED CAR AUTO
 CENTER COMERCIO
 DE PECAS E
 SERVICO:3813740300
 0150

Assinado de forma digital por
 SPEED CAR AUTO CENTER
 COMERCIO DE PECAS E
 SERVICO:38137403000150
 Dados: 2022.03.10 10:30:33
 -03'00'



SPEED CAR AUTO CENTER
speedcarautocenter2020@hotmail.com
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
AV. JOÃO RODRIGUES, 545 ESPLANADA DO XINGU - ALTAMIRA / PARA - CEP-68372-833
CNPJ: 38.137.403/0001-50- INSC EST -15.711.270-5 INSC MUN- 1.5600.390.520
CEL- 93'99148-9572